

Andrews Associates ApS

c/o Crowe
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr. 34 22 17 82
CVR no. 34 22 17 82

Årsrapport for 2019/20 *Annual report for 2019/20*

(9. regnskabsår)
(9th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2021
*Adopted at the annual general meeting on 2
March 2021*

Timothy Michael Andrews
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	12
Balance <i>Balance Sheet</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	15
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	16

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The company*

Andrews Associates ApS
c/o Crowe
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 22 17 82
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Reporting period: 1 October 2019 - 30 September 2020
Stiftet: 25. januar 2012
Incorporated: 25 January 2012

Hjemsted: Gentofte
Domicile: Gentofte

Direktion *Executive board*

Sharon Helen Diane Andrews
Timothy Michael Andrews

Revisor *Auditors*

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Lawyers *Bankers*

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor salg, markedsføring og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 74.530, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 277.467.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's objective is to operate within sales, marketing and advisory services

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2020 shows a profit of kr. 74.530, and the balance sheet at 30 September 2020 shows equity of kr. 277.467.

Net profit for the year is considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Income statement

1 October 2019 - 30 September 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		25.478.223	21.261
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-25.381.641	-21.301
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		96.582	-40
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-8.412	0
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		88.170	-40
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-13.640	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		74.530	-40
 Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		74.530	-40
		74.530	-40

Balance pr. 30. september 2020
Balance sheet at 30 September 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.762.155	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		100	29
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	12
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>3.762.255</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>2.077.915</u>	<u>646</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>5.840.170</u>	<u>687</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u>5.840.170</u>	<u>687</u>

Balance pr. 30. september 2020

Balance sheet at 30 September 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		80.000	80
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		197.467	123
<i>Retained earnings</i>			
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital		277.467	203
<i>Equity total</i>		<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter		700	10
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.792	117
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	302
<i>Payables to group enterprises</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20
<i>Payables to shareholders and management</i>			
Selskabsskat		3.640	0
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		5.433.571	35
<i>Other payables</i>			
		<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser		5.562.703	484
<i>Total current liabilities</i>		<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser i alt		5.562.703	484
<i>Debt total</i>		<hr/>	<hr/>
Passiver i alt		5.840.170	687
<i>Liabilities and equity total</i>		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Eventualforpligtelser	3		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
<i>Mortgages and collateral</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2019 <i>Equity at 1 October 2019</i>	80.000	122.937	202.937
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	74.530	74.530
Egenkapital 30. september 2020 Equity at 30 September 2020	80.000	197.467	277.467

Noter

Notes

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	19.572.750	15.513
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	5.717.472	5.696
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	91.419	92
<i>Other social security costs</i>		
	<u>25.381.641</u>	<u>21.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	13.640	0
<i>Current tax for the year</i>		
	<u>13.640</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgages and collateral</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		